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DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO 5º ANO 

TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D2 D6 D7 D10 D13 D14 D15 D16 D19 D20 D21 D28 D27 D17 D18 D14 D20 D15 D6 D28 D27 

GABARITO B D A A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5201 - EF - INT ANA JULIA RODRIGUES DOS SANTOS B A D A C D B B A B B D B B D B C A C D _ D 5,5 

5201 - EF - INT ANNA KATIA NUNES DA SILVA B A D A B D B B A D D B B B B C C C C D D D 8,6 

5201 - EF - INT CARLOS GABRIEL SOUSA LIMA B A D A C A B D A D D A B B B C C A C D D A 6,8 

5201 - EF - INT DAVI COSTA NORONHA B A D A C D B B A B C A B B B A C A C D D D 6,8 

5201 - EF - INT DAVID EVANGELISTA FELIX B A D C D B D B A D D A C C C D D D C B C A 3,2 

5201 - EF - INT EDUARDA COSTA ARAUJO B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5201 - EF - INT GABRIELA ALVES DE SOUZA B A A A B B B A A D A C B D A A C D C D C D 5,5 

5201 - EF - INT HELIO MAURO ALVES DOS REIS FILHO B A D A B D B B A D D A B B B C C C B D D D 8,6 

5201 - EF - INT JOAO HENRIQUE SOUSA AIRES B A D A B D B B A D D D B B B C C C C D D D 8,6 

5201 - EF - INT JOAO PEDRO ELIZIARIO CAVALCANTE B A D A B D B B A D D A C B D C C A C D D D 7,7 

5201 - EF - INT JOSE LUCAS MARASCA B A D A B D B A A D D A B B B C C C D D D D 8,2 

5201 - EF - INT JULIANA PUNUCENO DA  SILVA B A D A D C B A D B C D C C B _ * _ B C A C 1,8 

5201 - EF - INT LAIS PEREIRA DOS SANTOS B A D A B D B A A D A D B B C B C C C D D D 6,8 

5201 - EF - INT LUIS OTAVIO BARREIRA LIMA B A D B D D A B A B D A B B B A C A C A D D 5,9 

5201 - EF - INT MARIA HELOISA GOMES SOUZA B A C B A D B A A B D D A B D A C B D C C A 3,2 

5201 - EF - INT MARIA RITHA GOMES  MAGALHAES A A B A C D B B A D D A B B B A C C B D D D 7,3 

5201 - EF - INT MARYANA ARAUJO DE FRANCA MOURA B A D A C D B B A D D D B B B C C C C D D D 8,2 

5201 - EF - INT MICHELLY FELIX LIMA B A * A D B B C B D D A B D D D C A C D D D 5,5 

5201 - EF - INT SUIANE EVANGELISTA SIQUEIRA B A D A B D B C A D C A B D A D C B C C D D 5,9 

5201 - EF - INT VICTTOR GABRYEL SANTOS SOUZA B A A A B D B B A D D A C B B C C D B D D D 8,2 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO 5º ANO 

TURMA 

LÍNGUA PORTUGUESA 

CADERNO BLOCO I BLOCO II 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D10 D12 D9 D3 D6 D9 D12 D10 D1 D6 D1 D8 D12 D9 D10 D8 D3 D15 D12 D10 D9 

GABARITO OFICIAL A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5201 - EF - INT ANA JULIA RODRIGUES DOS SANTOS B A C D B C B D C _ B B B B C C A B C C B B 2,3 

5201 - EF - INT ANNA KATIA NUNES DA SILVA A B D A C A C B B D A D D D D B D A D C D A 5,9 

5201 - EF - INT CARLOS GABRIEL SOUSA LIMA B B B A C D B B D C B B C A C D B C A B C C 3,2 

5201 - EF - INT DAVI COSTA NORONHA C A C B B A C A A D C D D A A A B C D A A D 3,2 

5201 - EF - INT DAVID EVANGELISTA FELIX B D A C C C D B C C D B C B B C D B C B A D 2,3 

5201 - EF - INT EDUARDA COSTA ARAUJO A A C B C A D B C C A D D D C A C B D C D A 7,7 

5201 - EF - INT GABRIELA ALVES DE SOUZA A A C C A D B B A D C D B A A B B A B _ B B 2,3 

5201 - EF - INT HELIO MAURO ALVES DOS REIS FILHO A D C B A A C B C C D A C C A C C B B A B A 2,7 

5201 - EF - INT JOAO HENRIQUE SOUSA AIRES A D C B C A B C A B B B D B D D D C D D C D 3,6 

5201 - EF - INT JOAO PEDRO ELIZIARIO CAVALCANTE A A C B D A C D C A A B D D C D A A D D D B 4,5 

5201 - EF - INT JOSE LUCAS MARASCA A A D C A A B B A C A D D D C A D C D C C B 6,8 

5201 - EF - INT JULIANA PUNUCENO DA  SILVA B C A D C A B B A B D A B A D C B C B D A B 1,8 

5201 - EF - INT LAIS PEREIRA DOS SANTOS A C C B C A C C A A C D D D A D D C D C D A 5,0 

5201 - EF - INT LUIS OTAVIO BARREIRA LIMA A C B D A C D B C D B C A C A D B C A B D A 1,8 

5201 - EF - INT MARIA HELOISA GOMES SOUZA A D D D A A D B A C C A A A B B D A A A A B 2,3 

5201 - EF - INT MARIA RITHA GOMES  MAGALHAES A B C B B A C C A A A C D D A A D C D C D C 5,5 

5201 - EF - INT MARYANA ARAUJO DE FRANCA MOURA A A C B A A B B C C A D D D A D B B A C A C 6,4 

5201 - EF - INT MICHELLY FELIX LIMA B D A A C A C A A D A A A D A D D A D B B D 2,7 

5201 - EF - INT SUIANE EVANGELISTA SIQUEIRA A D D B A A C A A C B D D A A C C A D C C D 3,6 

5201 - EF - INT VICTTOR GABRYEL SANTOS SOUZA A D B C B B B B C D B B D D A C C D C B B C 3,2 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 


